



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 369 689
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MONSTER ENTERTAINMENT AS
Forretningsadresse: Mølleparken 2
0459 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eva Kristine Rolland Korshamn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,8	144 674 202	168 991 277
Annen driftsinntekt	2	238 460	0
Sum inntekter		144 912 662	168 991 277
Kostnader			
Prosjektkostnad	3,8	120 713 189	135 608 739
Lønnskostnad	3	8 153 346	15 735 279
Annen driftskostnad	3	11 783 269	13 569 150
Sum kostnader		140 649 804	164 913 168
Driftsresultat		4 262 858	4 078 109
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	202 042	574 519
Annen renteinntekt		44	2 803
Annen finansinntekt			464
Sum finansinntekter		202 086	577 786
Annen finanskostnad		418	911
Sum finanskostnader		418	911
Netto finans		201 668	576 875
Ordinært resultat før skattekostnad		4 464 526	4 654 984
Skattekostnad på ordinært resultat	10	982 290	1 043 224
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 482 236	3 611 760
Årsresultat	9	3 482 236	3 611 760
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		-3 445 181	-3 645 168
Avsatt til annen egenkapital		37 055	
Overført fra annen egenkapital			-33 408
Sum overføringer og disponeringer	9	3 482 236	3 611 760



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	24 672	35 244
Sum immaterielle eiendeler		24 672	35 244
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	12	10 000	10 000
Sum varige driftsmidler		10 000	10 000
Sum anleggsmidler		34 672	45 244
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5,6	8 509 206	25 380 539
Innskudd konsernkonto	5	45 145 731	27 852 727
Produksjon i arbeid	7	1 342 256	1 526 825
Andre kortsiktige fordringer	5,7	16 597 946	7 202 306
Sum fordringer		71 595 139	61 962 397
Sum omløpsmidler		71 595 139	61 962 397
SUM EIENDELER		71 629 811	62 007 641
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,11	100 000	100 000
Overkurs	9	3 970	3 970
Annen innskutt egenkapital	9	2 866 102	2 866 102
Sum innskutt egenkapital		2 970 072	2 970 072



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	19 350 499	19 313 441
Sum opptjent egenkapital		19 350 499	19 313 441
Sum egenkapital		22 320 571	22 283 513
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	1 365 682	3 676 026
Skyldige offentlige avgifter		5 102 907	6 840 837
Kortsiktig konserngjeld	5	14 412 532	7 538 997
Annen kortsiktig gjeld	7	28 428 119	21 668 268
Sum kortsiktig gjeld		49 309 240	39 724 128
Sum gjeld		49 309 240	39 724 128
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 629 811	62 007 641



Årsregnskap 2020

for

Monster Entertainment AS

(org nr 984 369 689)



Resultatregnskap

Monster Entertainment AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2, 8	144 674 202	168 991 277
Annen driftsinntekt	2	238 460	0
Sum driftsinntekter		144 912 662	168 991 277
Prosjektkostnad	3, 8	120 713 189	135 608 739
Lønnskostnad	3	8 153 346	15 735 279
Annen driftskostnad	3	11 783 269	13 569 150
Sum driftskostnader		140 649 804	164 913 168
Driftsresultat		4 262 858	4 078 109
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	202 042	574 519
Annen renteinntekt		44	2 803
Annen finansinntekt		0	464
Annen finanskostnad		418	911
Resultat av finansposter		201 668	576 875
Ordinært resultat før skattekostnad		4 464 526	4 654 984
Skattekostnad på ordinært resultat	10	982 290	1 043 224
Ordinært resultat		3 482 236	3 611 760
Årsresultat	9	3 482 236	3 611 760
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		3 445 181	3 645 168
Avsatt til annen egenkapital		37 055	0
Overført fra annen egenkapital		0	33 408
Sum overføringer	9	3 482 236	3 611 760



Balanse

Monster Entertainment AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	24 672	35 244
Sum immaterielle eiendeler		24 672	35 244
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	12	10 000	10 000
Sum varige driftsmidler		10 000	10 000
Sum anleggsmidler		34 672	45 244
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	8 509 206	25 380 539
Produksjon i arbeid	7	1 342 256	1 526 825
Innskudd konsernkonto	5	45 145 731	27 852 727
Andre kortsiktige fordringer	5, 7	16 597 946	7 202 306
Sum fordringer		71 595 139	61 962 397
Sum omløpsmidler		71 595 139	61 962 397
Sum eiendeler		71 629 811	62 007 641



Balanse

Monster Entertainment AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 11	100 000	100 000
Overkurs	9	3 970	3 970
Annen innskutt egenkapital	9	2 866 102	2 866 102
Sum innskutt egenkapital		2 970 072	2 970 072
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	19 350 499	19 313 441
Sum opptjent egenkapital		19 350 499	19 313 441
Sum egenkapital		22 320 571	22 283 513
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	5	14 412 532	7 538 997
Leverandørgjeld	5	1 365 681	3 676 026
Skyldig offentlige avgifter		5 102 907	6 840 837
Annen kortsiktig gjeld	7	28 428 119	21 668 268
Sum kortsiktig gjeld		49 309 240	39 724 128
Sum gjeld		49 309 240	39 724 128
Sum egenkapital og gjeld		71 629 811	62 007 641

Oslo, 11.05.2021

Styret i Monster Entertainment AS

Morten Mogensen

Styreleder

Ingvild Daae

Styremedlem

Eva Kristine Rolland Korshamn

Daglig leder

Sara Lina Johanna Lindberg

Styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Monster Entertainment AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		4 464 526	4 654 984
Endring i produksjon i arbeid		184 569	-775 813
Endring i kundefordringer	6	16 871 333	-9 765 245
Endring i leverandørgjeld		-2 310 345	1 324 197
Endring i andre tidsavgrensingsposter	13	2 756 213	-3 307 276
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		21 966 296	-7 869 153
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	12	0	-1 176 588
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-1 176 588
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i konsernkonto	5	-17 293 004	23 829 714
Utbetalinger av konsernbidrag		-4 673 292	-14 783 973
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-21 966 296	9 045 741
Effekt av valutakursendringer på kont. og kont.ekvivaler		0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0	0



Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelt

Monster Entertainment AS, organisasjonsnummer 984 369 689 MVA, er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets forretningsadresse er Mølleparken 2, 0505 Oslo, Norge. Selskapet er eid av Nordic Entertainment Group AB Sweden og dets datterselskaper. Konsernregnskap kan fås utlevert hos morselskapets forretningsadresse: Nordic Entertainment Group AB Sweden, Ringvägen 52, 118 67 Stockholm, Sverige.

Hovedprinsipp

Selskapsregnskapet til Monster Entertainment AS er utarbeidet i overensstemmelse med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende per 31.12.2020.

Funksjonell valuta og presentasjonsvaluta

Selskapet presenterer sitt regnskap i NOK. Dette er også selskapets funksjonelle valuta.

Varige driftsmidler/avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost med fradrag for akkumulerte ordinære avskrivninger og nedskrivninger. Ordinære avskrivninger foretas i henhold til fastsatt avskrivningsplan og er beregnet lineært over forventet økonomisk levetid. Avskrivningsperiode og-metode vurderes årlig. Utrangeringsverdi estimeres ved hver årsavslutning og endringer i estimat på utrangeringsverdi er regnskapsført som en estimatendring. For driftsmidler som er sammensatt av hoveddeler med ulik økonomisk levetid, er driftsmiddelet dekomponert og hver del avskrevet separat.

For driftsmidler der en individuell vurdering tilsier at gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført verdi blir driftsmiddelet nedskrevet. Med gjenvinnbart beløp menes høyeste verdi av bruksverdi og netto salgsverdi. Påkostning leide lokaler avskrives over forventet gjenværende leieperiode. Gevinst og tap ved salg av driftsmidler er resultatført som ordinære driftsinntekter/driftskostnader.

Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til amortisert kost pr. 31.12. Det ses bort fra renteelementet hvis dette er uvesentlig. Det foretas avsetning for tap ved objektive bevis for verdifall.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter inkluderer kontanter i kasse og bankbeholdning. Kontantekvivalenter er kortsiktig likvide investeringer som kan konverteres til kontanter innen 3 måneder og til et kjent beløp, og som inneholder uvesentlig risikomoment. Bankkonti som inngår i konsernkontoavtale er klassifisert som kortsiktig fordring eller kortsiktig gjeld.

Avsetninger

En avsetning blir regnskapsført når, og bare når, selskapet har en gjeldende forpliktelse (rettslig eller antatt) som en følge av hendelser som har skjedd og det kan sannsynliggjøres (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av forpliktelsen, og at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Avsetninger er gjennomgått hver balansedato og nivået reflekterer det beste estimatet på forpliktelsen. Når tidseffekten er uvesentlig, vil avsetningen være lik størrelsen på utgiften som kreves for å bli fri fra forpliktelsen. Når tidseffekten er vesentlig, vil avsetningen være nåverdien av fremtidige utbetalinger til å dekke forpliktelsen. Økning i avsetningen som følger av tiden, blir presentert som rentekostnader.



Ansattelytelser/Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonsordningen behandles regnskapsmessig i henhold til NRS 6.

Gjeld

Gjeld som skal betales senere enn 1 år etter regnskapsårets utløp klassifiseres som langsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld klassifiseres som kortsiktig gjeld. Lånekostnader kostnadsføres direkte når de påløper.

Salgsinntekter - prosjekter i arbeid

Inngåtte kontrakter er inntektsført etter løpende avregningsmetode. Avregning skjer på grunnlag av prosjektets fullføringsgrad når denne kan måles på en pålitelig måte. Vurderinger gjøres pr prosjekt. Fullføringsgrad fastsettes på grunnlag av utført produksjon, og beregnes som forholdet mellom påløpte kostnader og estimerte totalkostnader på prosjektet. I oppfølgingen av prosjektene fokuseres det på forventet sluttresultat (sluttprognose), og resultat er lik forventet sluttresultat multiplisert med fullføringsgrad. Inntekter er lik kontraktsverdi multiplisert med fullføringsgraden. Faktureringen skjer enten i takt med utførelsen av arbeidet, eller etter avtalte betalingsplaner.

Det foretas periodisering av både inntekter og kostnader for hvert enkelt prosjekt per 31.12. Prosjekter hvor netto opptjent inntekt overstiger påløpt kostnad (utført, ikke fakturert) og forskuddsfakturert inntekt presenteres som en eiendel på linjen "prosjekter i arbeid". Prosjekter hvor påløpt kostnad og forskuddsfakturert inntekt overstiger opptjent inntekt (fakturert, ikke utført) presenteres som kortsiktig gjeld.

Offentlig tilskudd

Selskapet har i regnskapsåret mottatt tilskudd fra staten som kompensasjon for tapt omsetning i forbindelse med korona. For 2020 er beløpet på kr 238 460. Beløpet er brutto regnskapsført og presentert som annen driftsinntekt i resultatregnskapet med tilhørende note 2.

Leasing- og leieavtaler

Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen er omtalt klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktsperioden.

Avtaler om leie og/eller leasing av sendernet, lokaler, kontorutstyr, biler mv. er i regnskapet klassifisert som operasjonelle leasingavtaler. Leien klassifiseres som ordinær driftskostnad. Eventuell forskuddsbetalt leie periodiseres over leieperioden.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner..

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er i henhold til den indirekte metode og viser samlet kontantstrøm fordelt på operasjonell drift, investerings- og finansieringsaktiviteter. Betalingsmidler er definert som kontanter, bank samt andre likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan omgjøres til kontantbeløp.



Bruk av estimat i utarbeidelsen av årsregnskapet

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader og opplysning om potensielle forpliktelser. Dette gjelder særlig pensjonsforpliktelse og aksjebasert avlønning. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg.

Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende. Endringer i regnskapsmessige estimater regnskapsføres i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.



Note 2 Salgsinntekter

	2020	2019
Per virksomhetsområde		
Produksjon av TV-programmer	139 478 638	165 733 409
Formatsalg	5 195 564	3 257 868
Offentlig støtte kompensasjonsordning	238 460	0
Sum	144 912 662	168 991 277
Geografisk fordeling		
Norge	139 255 804	159 669 375
Finland	835 220	1 109 629
Storbritannia	863 731	6 172 395
USA	1 184 104	1 187 124
Sverige	1 995 593	592 905
Latvia	196 354	0
Estland	326 770	0
Belgia	255 086	0
Danmark	0	259 849
Sum	144 912 662	168 991 277

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	58 257 157	65 897 144
Arbeidsgiveravgift	8 926 486	8 843 938
Pensjonskostnader	1 647 173	1 719 106
Andre ytelser	417 122	316 304
Belastet prosjekter	-61 094 593	-61 041 213
Sum	8 153 346	15 735 279

Gjennomsnittlig antall årsverk: 95 98

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 245 926	0
Bonus	242 400	
Pensjonsutgifter	42 217	0
Naturalytelser	7 232	0

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder, ansatt, styret eller aksjeeiere.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 336 000 ekskl. mva.
Av dette utgjør honorar for andre tjenester kr 37 260 ekskl. mva.



Note 4 Bankinnskudd, kontanter, garantier mm.

	2020
Skattetrekksgaranti	6 000 000



Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Fordringer	2020	2019
Konsernkonto - Nordic Entertainment Group AB Sweden	45 145 731	27 852 727
Kundefordring til One Big Happy Family	126 172	0
Kortsiktig fordring til NENT Studios UK Ltd	1 335 582	0
Kundefordring til NENT Studios UK Ltd	56 396	4 308 489
Sum	46 663 881	32 161 216

Gjeld	2020	2019
Kortsiktig gjeld konsernbidrag til Nordic Entertainment Studios Norway AS	245 569	4 673 292
Kortsiktig gjeld til Monster AS	9 995 634	2 865 705
Kortsiktig gjeld konsernbidrag - Playroom Event AS	4 171 329	0
Sum	14 412 532	7 538 997

Nordic Entertainment Group AB Sweden administrerer et konsernkontosystem og er representant overfor banken. Monster Entertainment AS er sammen med øvrige deltakere i konsernkontoordningen solidarisk ansvarlig overfor banken, for oppfyllelse av alle forpliktelser som måtte oppstå under konsern kontoavtalen. Konti som inngår i konsernkontoavtalen er klassifisert som Innskudd konsernkonto / Gjeld til selskap i samme konsern i balansen.

Note 6 Kundefordringer

	2020	2019
Eksterne kundefordringer	8 326 639	21 072 050
- Avsetning for mulige tap	0	0
Netto eksterne kundefordringer	8 326 639	21 072 050

Note 7 Prosjektrelatert periodiseringer

Prosjektrelaterte periodiseringer inngår i andre kortsiktig fordringer med følgende beløp:

	2020	2019
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	16 564 659	7 124 973
Prosjekt under utvikling	1 342 256	1 526 825
Forskuddsbetaling til leverandører	0	0
Sum	17 906 915	8 651 798

Prosjektrelaterte periodiseringer inngår i annen kortsiktig gjeld med følgende beløp:

	2020	2019
Forskuddsfakturert inntekt	15 432 976	3 240 897
Påløpte kostnader og forskuddsbetalt inntekt	6 559 310	5 922 182
Sum	21 992 286	9 163 079



Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har foretatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående selskaper. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Selskap	Forhold	2020	2019	Type	Eierandel
Monster AS	Mor	9 933 966	8 462 917	a	100 %
Nordic Entertainment Group AB Sweden	Ultimate mor	10 925	0	a	
NENT Studios AB	Selskap over mor	78 936	138 250	a	
Monster AS	Mor	2 493 211	11 199 560	c	100 %
Monster Scripted AS	Søster	457 003	629 450	b	
Monster Scripted AS	Søster	507 862	0	a	
Monster AS	Mor	1 614 150	1 614 150	b	100 %
One Big Happy Family AS	Søster	625 608	1 008 397	b	
One Big Happy Family AS	Søster	20 000	0	a	
Playroom Event AS	Søster	581 778	589 330	b	
Splay One AS	Søster	18 900	18 900	b	
Playroom Event AS	Søster	6 200	0	a	
NENT Studios UK Ltd	Søster	630 647	0	b	
Nordic Entertainment Group UK Ltd	Søster	13 600 000	200 000	b	
Strix Televisjon AS	Søster	4 347	2 000	a	
Rakett AS	Søster	16 026	0	a	
Nordic Entertainment Studios Norway AS	Eier av mor	18 213	0	a	
Moskito Television OY	Søster	782 723	931 110	b	
Strong Production A/S	Søster	3 474	0	a	
Baluba	Søster	1 876 110	1 386 150	b	
NENT Group Sweden AB	Søster	0	513 360	b	
Viasat AS	Søster	0	77 500	b	
Nordic Entertainment Group AB Sweden	Ultimate mor	202 042	574 500	d	

Med transaksjoner menes i denne noten fysiske banktransaksjoner mellom selskaper i konsernet.

- a) Kjøp av varer og tjenester.
- b) Salg av varer og tjenester.
- c) Management fee.
- d) Renteinntekt Cashpool fra NENT.
- e) Kostnader til IT Tjenester.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	100 000	3 970	2 866 102	19 313 441	22 283 513
Årets resultat	0	0		3 482 236	3 482 236
Avgitt konsernbidrag	0	0		-3 445 179	-3 445 179
Pr 31.12.2020	100 000	3 970	2 866 102	19 350 499	22 320 571



Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	971 717	1 028 124
Endring i utsatt skattefordel	10 573	15 100
Skattekostnad ordinært resultat	982 290	1 043 224
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 464 526	4 654 984
Permanente forskjeller	433	86 940
Endring i midlertidige forskjeller	-48 061	-68 633
Avgitt konsernbidrag	-4 416 898	-4 673 291
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	971 718	1 028 124
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-971 718	-1 028 124
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	4 464 526	4 654 984
Beregnet skatt av resultat før skatt	982 196	1 024 096
Skatteeffekt av permanente forskjeller	95	19 127
Sum	982 291	1 043 223
Effektiv skattesats	22,0 %	22,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-112 141	-160 202	-48 061
Sum	-112 141	-160 202	-48 061
Grunnlag for utsatt skattefordel	-112 141	-160 202	-48 061
Utsatt skattefordel (22 %)	-24 671	-35 244	-10 573



Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Monster Entertainment AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Monster AS	1 000	100,0

Note 12 Varige driftsmidler

	Kunst
Anskaffelseskost 01.01	10 000
+ Årets tilgang	0
- Årets avgang	0
Anskaffelseskost 31.12	10 000
Akk. avskrivninger 31.12	0
Bokført verdi 31.12	10 000
Årets avskrivninger	0
Økonomisk levetid	Avskrives ikke
Avskrivningsplan	

Note 13 Sammenstående poster i kontantstrømoppstillingen

Endring i andre tidsavgrensingsposter:

	2020	2019
Andre kortsiktige fordringer	-9 395 640	8 557 347
Skyldig offentlige avgifter	-1 737 930	-997 316
Kortsiktig konserngjeld	6 873 535	-5 380 830
Annen kortsiktig gjeld	7 016 248	-5 486 477
Sum	2 756 213	-3 307 276

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Ingvild Daae

0ce86d94-62a1-4bdd-b60f-149bcb6511a8 - 2021-05-11 09:48:41 UTC +03:00
BankID - b7197eb9-10ae-4484-bf31-c7c11d11060c - NO

Morten Helsing Mogensen

d9a2483d-d809-4753-8698-88687ebcdc6c - 2021-05-11 10:01:40 UTC +03:00
NemID - a395bcfd-0b9f-451d-8651-e4be7701676c - DK

Eva Kristine Rolland Korshamn

73728091-0aa3-4a1a-90aa-8ae157d2cb48 - 2021-05-11 10:09:32 UTC +03:00
BankID - 5fcec8b-b540-4571-a04f-98ba38a0504e - NO

LINDBERG LINA

5411d93b-2d03-4a63-99d7-f6a97ca2398a - 2021-05-11 12:03:01 UTC +03:00
BankID - 809935d8-01bb-4410-bb83-deceef05684e - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/d58be36b-0964-4510-b5ec-4180d8df06aa>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Monster Entertainment AS

Årsberetning for 2020

Virksomhetens art

Monster Entertainment AS er et selskap som driver med utvikling og produksjon innen TV, samt deltakelse i annen virksomhet. Selskapet har forretningsadresse i Mølleparken 2, 0459 Oslo. Monster Entertainment AS er et heleid datterselskap av Monster AS som igjen er 100% eid av Nordic Entertainment Studios Norway AS som inngår i det svenske konsernet Nordic Entertainment Group AB Sweden.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir etter Styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2020, og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Monster Entertainment AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antakelsen ligger oppnådde resultater for 2020 og resultatprognoser for 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Utover det som fremgår av årsregnskapet med noter kjenner ikke Styret til andre forhold av interesse for vurderingen av selskapet.

Arbeidsmiljø og personale

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 500 kalenderdager.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Monster Entertainment AS hadde ved utgangen av året 31 fast ansatte, hvorav 18 kvinner og 13 menn, og i tillegg et stort antall prosjektansatte av begge kjønn. Totalt utgjør faste og midlertidige ansatte 95 årsverk, hvorav 58 kvinner og 37 menn. Andel av midlertid ansatte er på 67 %, noe som er vanlig for bransjen. Av faste ansatte har 3 vært i foreldrepermisjon, som utgjør 9,6 % av totalt faste ansatte. Styret mener at selskapet har en god kjønnslikestilling, og jobber proaktivt for at dette skal opprettholdes.

Selskapet arbeider også aktivt, innenfor vår virksomhet, målrettet og planmessig for å hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, eller kombinasjoner av disse grunnlagene, samt å hindre trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold. Selskapet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet gjennom rekruttering, ansettelse, lønnsforhandlinger og i den daglige driften. Ansatte må gjennomføre e-learning og kursing initiert av NENT-group knyttet til likestilling og diskriminering, samt at det gjennomføres interne workshop knyttet til område. Det tilrettelegges for den ansatte ved graviditet, foreldrepermisjon og andre omsorgsoppgaver. Ledelsen har en klar og uttalt holdning mot trakassering og diskriminering. Det er innført rutiner for behandling av mobbing/trakassering/diskriminering og rutiner for behandling av eventuelle slike tilfeller.

Vi anser at det foreligger lav risiko for diskriminering eller andre hindre for likestilling, både når det gjelder lønnsforhold fordelt etter kjønn og bruken av ufrivillig deltidsarbeid. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse,



avstamming, hudfarge, språk, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering eller en kombinasjon av disse grunnlagene. Det arbeides aktivt for at dette alltid er innarbeidet som en del av vår selskapskultur. Kartlegging av kjønnsforskjeller i lønn og ufrivillig deltid vil bli utført i løpet av 2021.

Miljørapportering

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Fremtid og utvikling

Selskapet forventer omsetning i 2021 på omtrent samme nivå som 2020. Covid-19 viruset har ikke hatt vesentlig effekt på omsetningen i selskapet. Selskapet har klart å omstille seg raskt etter kravene fra helsemyndighetene og har vært i stand til å gå i gang med produksjonene mer eller mindre som normalt gjennom våren, sommeren og høsten 2020. Det krevde økte produksjonskostnader for å etterleve folkehelseinstituttets krav om smittevern, men disse kostnadene er av forbigående art og vil ikke ha vesentlig betydning for selskapets fremtid og utvikling. Styret gjør oppmerksom på at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Selskapets likviditet er god.

Omsetningen i selskapet for 2020 ble NOK 144,9 mill., en nedgang fra NOK 168,9 mill. i 2019. Resultatet etter skatt ble NOK 3,5 mill. i 2020 mot NOK 3,6 mill. i 2019.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på NOK 22 mill i 2020 mot NOK -7,9 mill. i 2019. Forskjellen mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultatet (NOK 17,7 mill.) skyldes endring i omløpsmidler, og kortsiktig gjeld.

Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12.2020 er en del av Nordic Entertainments Group AB's cash pool ordning i Nordea Sverige, og selskapets innskudd på konsernkonto bank var NOK 45 145 731 per 31.12.2020. Selskapet har ingen likviditetsbeholdningen som ikke omfattes av denne ordningen. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 71,6 mill. sammenlignet med NOK 62 mill. i 2019.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 31,16%.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Den teknologiske utviklingen i markedet kan være en utfordring. Selskapet opererer mot stabile faste kunder, men er i større konkurranse da det har blitt flere produksjonsselskaper å konkurrere med. Styret anser fortsatt markedsrisikoen som lav.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen anses som lav i og med at selskapet har få, men solide kunder.

Likviditetsrisiko

Selskapet inngår i Nordic Entertainments Group AB's cash pool ordning der hvert enkelt selskap melder inn likviditetsbehov og forholder seg til avtalt kredittgrense. Behov meldes inn på forhånd, og Nordic Entertainments Group AB har rutiner for å håndtere et eventuelt likviditetsbehov utover innrapportert slik at likviditetsrisikoen anses å være lav.



Rettvisende bilde

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir etter Styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2020, og den økonomiske stillingen ved årsskifte. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Monster Entertainment's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Hendelser etter balansedagen

Selskapet har ingen usikre kundefordringer eller andre balanseposter med et forventet verdifall. Likviditeten i selskapet er god, og egenkapitalen er tilfredsstillende. Ledelsen i selskapet har en god strategi for å tilpasse seg koronasituasjonen også inn i året 2021 og vil være i stand til å starte opp produksjonene nesten som normalt våren 2021.

Styret kjenner ikke til andre forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat og det foreligger ikke usikkerhet rundt fortsatt drift.

Disponering av resultatet

Konsernbidrag	NOK 3 445 181
Avsatt til annen egenkapital	NOK 37 055
Sum resultat	NOK 3 482 236

Oslo, 11. mai 2021

Morten Mogensen
Styreleder

Sara Lina Johanna Lindberg
Styremedlem

Ingvild Daae
Styremedlem

Eva Kristine Rolland Korshamn
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Ingvild Daae

6ef343a1-2818-408f-8540-6ff7310658cd - 2021-05-11 09:48:41 UTC +03:00
BankID - b7197eb9-10ae-4484-bf31-c7c11d11060c - NO

Morten Helsing Mogensen

2cff13ac-efe4-4684-8a38-46e6f446e7bd - 2021-05-11 10:01:40 UTC +03:00
NemID - a395bcfd-0b9f-451d-8651-e4be7701676c - DK

Eva Kristine Rolland Korshamn

6012632e-c7e9-418e-90ce-c9c0513c8d33 - 2021-05-11 10:12:18 UTC +03:00
BankID - d82d791e-f33c-4bd0-aede-1d706c921a16 - NO

LINDBERG LINA

b3b0b04c-ec1b-409e-9f1b-0c4c08d5d899 - 2021-05-11 12:03:01 UTC +03:00
BankID - 809935d8-01bb-4410-bb83-deceef05684e - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Monster Entertainment AS
